２北保福第２９１０号

令和３年３月２５日

管内保険調剤薬局 管理者 様

福島県県北保健福祉事務所長

（ 公 印 省 略 ）

「県北地域在宅緩和ケア社会資源情報」について（通知）

本県の保健医療福祉の推進につきまして、日頃から御支援、御協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

当所では、県北地域における在宅緩和ケアの関係機関の情報について、「県北地域

在宅緩和ケア社会資源情報」として取りまとめているところですが、この度、令和２

年度版を作成しました。

県北保健福祉事務所のホームページにデータを掲載しましたので、御活用ください。

なお、「県北地域在宅緩和ケア社会資源情報」へ情報を掲載することに同意していただい

た保険調剤薬局へは冊子を送付しています。

※ 社会資源情報をスマートフォン等からご覧になる場合は、インターネット検索をす

るか、下記のＱＲコードをご利用ください。

  ●検索キーワード               ●ＱＲコード

（事務担当 総務企画課 副主任栄養技師 服部 電話 024-534-4104）

県北地域 社会資源情報 検索